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Innowator Mazowsza 2009

Inicjatywa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego objęta jest patronatem
Marszałka Województwa Pana Adama Struzika i podobnie jak pierwsza edycja, sfinansowana
zostanie w całości ze środków własnych władz Samorządowych Województwa Mazowieckiego -
informuje portal.
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Konkurs „Innowator Mazowsza” zostanie przeprowadzony w dwóch kategoriach: „Młoda
Innowacyjna Firma” oraz „Innowacyjny Młody Naukowiec” - dodaje www.pi.gov.pl.

Pierwsza kategoria skierowana jest do przedstawicieli sektora Małych i Średnich Przedsiębiorstw,
działających na terenie Mazowsza nie dłużej niż 5 lat. Firmy te muszą wykazać się
udokumentowanym, wprowadzonym w ciągu ostatnich 3 lat, innowacyjnym produktem, usługą lub
technologią, wdrożoną w codziennej praktyce biznesowej.

Druga kategoria skierowana jest do młodych naukowców (poniżej 35 roku życia), którzy w przeciągu
ostatnich trzech lat uzyskali stopień doktora, a w swojej pracy podejmowali tematykę innowacyjności
- informuje portal.

Planowany okres naboru wniosków/aplikacji konkursowych to 1.09.2009 – 31.10.2009, natomiast
rozstrzygnięcie konkursu i wręczenie nagród odbędzie się podczas uroczystej gali na początku 2010
r.

Szczegółowe informacje o konkursie znajdą się wkrótce na stronach internetowych
www.innowacyjni.mazovia.pl i www.mazovia.pl oraz zaprzyjaźnionych serwisach/portalach
internetowych - dodaje www.pi.gov.pl.
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18-12-2025

Sztuczna inteligencja przyspiesza diagnozę
endometriozy
Endometrioza to przewlekła choroba zapalna związana z gospodarką hormonalną.
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Nasze decyzje zakupowe mogą zależeć od
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zapachów, nastroju i emocji
Przed świętami marki intensyfikują w takie działania,.
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Dwa lata rządu podsumowanie
Ważne przedsięwzięcia resortu kończącego się roku.
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Napoje energetyczne mogą sprzyjać udarom
Ostrzega pismo „BMJ Case Reports”.

 
18-12-2025

Obniżony poziom choliny w mózgu powiązany
z zaburzeniami lękowymi
W obszarach mózgu regulujących myślenie i emocje.
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Samochody będą mogły „myśleć” podobnie do
ludzi
Naukowcy opracowali nowy system nauki autonomicznych samochodów.
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Emocje napędzają wirale
A naukowcy wskazują szczepionki poznawcze.

 
18-12-2025

Nie było żadnej sprawy o papiernię
Wśród spraw wpływających do Komisji Dyscyplinarnej.
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